MEMORIAL VLADISLAVA TRS TANA
11. ranik — 26.12. 2004

Skupina A
Lazeaisti Svihaci — SVOKR
FC Padlky — B — 52

Lazeaisti Svihaci — B — 52

FC Padlky — SVOKR
Lazaisti Svihaci — FC Paitky
B - 52 — SVOKR

Lazeisti Svihaci
FC Padlky
B-52

SVOKR

PwpE

Skupina B
Kepak Team - Radegast

Jizni pionyi — Benfica Suchyadek
Kepék Team - Benfica Sucligdek
Jizni pionyi - Radegast

Kepék Team - Jizni piotiy
Benfica Suchyadek - Radegast

Kepak Team

Jizni pionyi

Benfica Suchyadek
Radegast

PowpbppE

Skupina C
AC Suchyradek — Young Boys

Trstani - Nemcicky

AC Suchyradek — Nmgcicky
Trstani — Young Boys

AC Suchyiadek - Trgani
Némeicky — Young Boys

1. AC Suchyradek
2. Trgani

3. Nemgicky

4. Young Boys

Skupina D
U Kolika — Dorost 2004

Sadova — Junior Team
U Kolika — Junior Team

Sadova — Dorost 2004

0:1
4:3

5:2

4:0
4:2
2:1

95 6 b.
10:7 6 b.
7:10 3 h.
2:6 3 b.

4:1

31
6:0
3.0
2:2
4.3

12:3 7 b.
8:3 7 b.
5:12 3 hb.

4:11 0 b.

2:1

1:1

1:3
2:0

2:1
1:3

55
4:3
5.5

4:5

whh@
cToo

6:1

2:4

4:1

6:1

HorakiJi
Svasta O. 2, sév M., Hrabina —
Kadlec K., Vasek P., Hanak
Ten M. 2, Latyn ml.,Mikulica,Prokes
D. - Vasek P., Kadlec Jan
Svasta O. 2, Wagner D., Hinab
Latyn ml. 3, Zaruba — Moniak, Lk M.
Rozehnal,a T. - Krefitik Radek

Nejlepstati skupiny A:

1. Latyn ml., Svéasta O. 9.4
3. Tem M., Leik M., Hrabina,
Vasek P., Kadlan 2 g.

Forejta 2,de&l®.,Cermak I. —
Herzan Jar.
Burian, Svihalek, Raus — Hicl Adam
Forejta 3, Pokk D. 2,Cermék I.
Svihalek@ejka
Forejta, Pot&k D. - Latal,Cejka
Kudlik 2,Kynicky,Safrarek
Herzan Jar. 2, Herzan Rad.

Nejlepgekti skupiny B:

1. Forejta
2. Pokk D.
3. Svihalek, Eedar.
4 Cermaék I.,Cejka, Kudlik

6 g.
4 g.
39
2 Q.
Prochazka Pavel sbch&zka Petr —
Korycanek
Prima - Halek
Hejl B. - Halek, Komarek, Pavelka R.
Vyskih, Jand&

Prochazka Pavel ml., Hejl B. - Bowetr
Komarek — K@égnek 2, Senk

Nejlepstelti skupiny C:
1. Kotginek 30
2. Hejl B., Koméarek, Halek 2 0.

Diagek L. 2, Koch, Guzik, Jatek,
Sravik D.—Kubik J.

daFabtovic - Chadzidis 2, Havel,
Jambor

Gehr, Kirschbaum®orécek L.,
Martinek - Chadzidis

Struska R. 3,deain, Tesdik, Gala Jar.



U Kolika — Sadova

Junior Team — Dorost 2004

U Kolika
Sadova
Junior Team
Dorost 2004
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Ctvrtfinale

U Kolika — Jizni pionjj
Lazeisti Svihaci - Tréani
Kepak Team - Sadova
AC Suchyradek - FC Patlky

Semifinale
Kepédk Team — Lazsti Svih4ci
AC Suchyiadek - U Kolika

O 3.misto
Lazeaisti Svihaci — U Kolika

I

inale

Kepak Team — AC Suchyradek  3:1

Nejlepsi hré turnaje:
NejlepSi brankéturnaje:
Nejlepsi stelci turnaje:

— Susky Jos.

3:4 Martinek,xéoek L., Savik R.—
Fabtovic 2,Gala,Baa
3:1 Chadzidisayefl— Vondra J.
13.6 6 b NejlepSisikci skupiny D:
1228 6 b 1. Chadzidis .50
87 6 Db 2. Daeek L., Fabiovic 4 g.
315 0b 4. Struska R. 3 0.
4. Havel, Martinek, Ba, Gala Jar. 2 g.
3:1 Martinek, Gehr, Didek L. - Raus
1.0 Prokes D.
3:0 D&l |., Satek, Forejta
5:1 Prochazka Pavel st. 2, Prochdhkeel
ml., Prochazka Petr, Hejl B. - Wagner D.
7:1 Forejta 2, Dié 1. 2,Cermék |. 2,
Hicl R.- Latyn ml.
8:2 Prochazka Pavel sPrdchazka P. ml. 2,
Otahal J. 2, Hejl B.-Martinek, Kirschbaum
5:4 Mikulica, Pre&D., Latyn ml., Tr&an

M., Blaha Jos. - Martinek, Guzik,
Kirschbaum P., Koch.

Forejta,Cermék I., Polatek D. —
Prochazka Petr

Pavel FOREJTA
Jiri SYKORA

(Kepak Team)
( Trgani)

1. Pavel FOREJTA ( Kepak Team) 10 branek
2. - 3. Pavel Prochazka st.(AC Sutigek),

Pavel Latyn (Laagsti Svihaci) 6 branek
4. - 8. Pokek D.,Cermak |., Chadzidis,

Dvoi&ek L., Martinek 5 branek
9.-12. Svéasta O., Hejl B., Prochazka Pavel

Fabiovic 4 branky
13.-21. Prochazka Petr, Koének, Trgan M.,

Prokes D., Dviak |., Svihalek, Herzan Jar., Struska R.,
Kirschbaum P. 3 branky

V tomto rainiku bylo vsteleno 156 gdil — praimér 4,88 golu na zapas

Celkem zatim bylo vétleno 1.345 gdlv 316 zapasech —jpnér 4,26 golu na zapas



